
Střední škola a základní škola Počátky,  

Horní 617, 394 64 Počátky  
tel. 565 495 384 tel/fax 565 495 395    email: zastupce.vuddspocatky@seznam.cz     www.vupocatky.com   DS: ugmthi7 

 

Termíny konzultačních hodin pro zákonné zástupce ve SŠ a ZŠ Počátky: 
 

 8. listopad 2023 – 15.30 – 16.30 

 10. leden 2024 – 15.30 – 16.30 

 10. duben 2024 – 15.30 – 16.30 

 5. červen 2024 – 15.30 – 16.30 

 

Jiný termín konzultací je samozřejmě možný po domluvě s třídním učitelem. 

  

Třídní učitelé jednotlivých ročníků ve školním roce 2023/2024: 
 

ZŠ – 6. – 9. ročník – Mgr. Marie Vondráčková 

SŠ – 1.ročník Kuchař-číšník – Mgr. Bc. Zdeňka Handlířová 

SŠ – 2. a 3. ročník Kuchař-číšník – Karel Burian 

 

Harmonogram školního roku 2023/2024: 
 

ZAČÁTEK ŠKOLNÍHO VYUČOVÁNÍ - pondělí 4. září 2023 

 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY - čtvrtek 26. října a pátek 27. října 2023 

 

VÁNOČNÍ PRÁZDNINY - sobota 23. prosince 2023 až úterý 2. ledna 2024 

 

JEDNODENNÍ POLOLETNÍ PRÁZDNINY - pátek 2. února 2024 

 

JARNÍ PRÁZDNINY - pondělí 26. února 2024 až neděle 3. března 2024 

 

VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY - čtvrtek 28. března 2024 

 

UKONČENÍ VYUČOVÁNÍ V 2. POLOLETÍ - pátek 28. června 2024 

 

HLAVNÍ PRÁZDNINY - sobota 29. června 2024 až neděle 1. září 2024  

 

Aktuální informace sledujte na www.vupocatky.com 

 

Kontakt: 

SŠ a ZŠ  Počátky 

Horní 617  

394 64 Počátky 

 

telefon: 565 495 384, 565 553 620 

www.vupocatky.com 

 

DS: ugmthi7 

 

Email pro případ pomoci: pomoc@vupocatky.com 

http://www.vupocatky.com/
http://www.vupocatky.com/
http://www.vupocatky.com/

